
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2023 14:09:52

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Q4KY45BJ   1   T 9.00 7.30 9.509.00
YW9BNML5   2   T 8.68 8.25 8.608.68
WQ9BU9EJ   3   T 8.53 8.70 9.308.53
MG5ULBCT   4   T 8.26 7.60 9.408.26
3SJANPMQ   5   T 7.98 6.55 9.007.98
PQZ5LQU6   6   T 7.71 8.05 5.807.71
MQ8Z3PFX   7   T 7.58 6.75 7.307.58
H6APFRF2   8   T 7.25 7.05 5.507.25
DAYXD5JX   9   T 7.18 5.45 6.657.18
L3Z2SKAB  10   T 6.98 7.45 8.106.98
7QU5HSK2  11   T 6.81 5.05 5.056.81
9AW5RKKY  12   T 6.80 7.30 5.906.80
AFQBSSJF  13   T 6.73 6.50 6.106.73
8RXJE3XN  14   T 6.61 7.50 6.956.61
JPHDBTFL  15   T 6.53 7.15 5.256.53
SZSCLXXB  16   T 6.45 5.60 5.006.45
U5EPL829  17   T 6.45 5.00 6.406.45
3YZA3LMY  18   T 6.43 5.40 5.606.43
JDQJTCUJ  19   T 6.33 5.20 6.056.33
KPYNG3AK  20   T 6.23 6.00 5.306.23
2LU8KDYV  21   T 6.21 5.60 6.056.21
QN4LEF3E  22   T 6.16 6.95 5.056.16
QA9R68BY  23   T 6.16 5.50 7.206.16
Z42NDRQD  24   T 6.06 6.30 5.606.06
2H5F9TFT  25   T 6.00 - -6.00
DQFLXCH9  26   T 5.00 5.00 5.005.00
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